
‬

‭お客様各位‬

‭株式会社フタバ化学‬

‭〒453-0825 名古屋市中村区沖田町390 番地‬

‭TEL：052-471-1111 FAX：052-471-1112‬

‭社員研修に伴う臨時休業のお知らせ‬

‭拝啓　平素は格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。‬

‭さて、この度誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせてい‬

‭ただきます。‬

‭尚、‬‭臨時休業日は出荷業務及び電話受付も全て休止いたします。‬

‭何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げま‬

‭す。‬

‭敬具‬

‭記‬

‬

‭以上‬


